
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
В связи с признанием продажи посредством публичного предложения 

от 04.04.2018 несостоявшейся по причине отсутствия заявок, в соответствии 
с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государ-
ственного и муниципального имущества» (с изменениями), Решением Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск от 30.01.2018 № 341 «Об утверждении 
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 
ЗАТО г.Североморск на 2018-2020 гг.» (с изменениями), Решением Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск от 30.01.2018 № 344 «Об утверждении 
порядка организации продажи муниципального имущества ЗАТО г.Севе-
роморск без объявления цены», администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Осуществить посредством проведения продажи без объявления 

цены приватизацию муниципального имущества - объектов недвижимости 
муниципального нежилого фонда: 

 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта Адрес объекта 

Характеристика объекта 
Площадь, 

кв.м Состав Этаж 

1. Нежилое 
помещение 

г.Североморск, 
ул.Авиаторов, дом 1 208,6  подвал, 

1 этаж 
2. Нежилое 

помещение 
п.г.т.Сафоново, 

ул.Панина, д.70, помещ.3 72,6 3(1-9) 2 этаж 

3. Нежилое 
помещение 

п.г.т.Сафоново, 
ул.Панина, д.70, помещ.4 56,2 4(1-7) 2 этаж 

4. Нежилое 
помещение 

п.г.т.Сафоново, 
ул.Панина, д.70, помещ.5 72,6 5(1-9) 3 этаж 

          от 06.04.2018 г.                                                                     № 546 

О продаже муниципального  
имущества без объявления цены 



2 
 
5. Нежилое 

помещение 
п.г.т.Сафоново, 

ул.Панина, д.70, помещ.6 56,4 6(1-7) 3 этаж 

6. Нежилое 
помещение 

п.г.т.Сафоново, 
ул.Панина, д.70, помещ.15 75,9 15(1-9) 2 этаж 

7. Нежилое 
помещение 

п.г.т.Сафоново, 
ул.Панина, д.70, помещ.16 54,5 16(1-7) 2 этаж 

8. Нежилое 
помещение 

п.г.т.Сафоново, 
ул.Панина, д.70, помещ.17 75,9 17(1-9) 3 этаж 

9. Нежилое 
помещение 

п.г.т.Сафоново, 
ул.Панина, д.70, помещ.18 56,8 18(1-7) 3 этаж 

10. Нежилое 
помещение 

п.г.т.Сафоново, 
ул.Панина, д.70, помещ.21 56,2 21(1-7) 2 этаж 

11. Нежилое 
помещение 

п.г.т.Сафоново, 
ул.Панина, д.70, помещ.22 73,3 22(1-9) 2 этаж 

12. Нежилое 
помещение 

п.г.т.Сафоново, 
ул.Панина, д.70, помещ.23 55,0 23(1-7) 3 этаж 

13. Нежилое 
помещение 

п.г.т.Сафоново, 
ул.Панина, д.70, помещ.24 72,8 24(1-9) 3 этаж 

 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Федулов А.Ю.) организовать проведение продажи муниципального 
имущества, указанного в п.1 постановления, без объявления цены.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск 

 
 

 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.В. Сахаров 
 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

